

2020 Robert Kolej Mezunlar Derneği BİZİM KAMP Programı

Programımız, ana hedefimiz doğrultusunda katılımcılara oyun ve eğlencesi bol farklı deneyimler kazandırmak amacı ile hazırlanmıştır.



Morning Circle Güne bol enerji ve bol eğlence ile başlarız. Sabah çemberi İngilizce olarak yapılır. “Güne başlama şarkısı”, “kim var kim yok”, “paylaşım” bölümlerinden oluşur. Uluslararası ve Türk grup öğretmenleri eşliğinde gerçekleştirilir.

Story Haftanın hikayesi ve tamamlayıcı küçük hikayelerden oluşur. Hikaye bitiminde kukla, hikaye sıralama, kitap kapağı tasarımı aktiviteleri gerçekleştirilir. Hikayelerin İngilizce ve Türkçe versiyonları birlikte kullanılır. Uluslararası ve Türk grup öğretmenleri eşliğinde gerçekleştirilir.



Art Sanat aktivitelerinde amacımız öğrencilerimizi farklı malzemeler ile bir araya getirmek yaratıcılık, düşünme, çözüm yaratma becerilerine katkıda bulunmaktır. Uluslararası ve Türk grup öğretmenleri eşliğinde gerçekleştirilir.



Top oyunları Yaş uygunluğuna göre, basketbol, voleybol gibi toplu sporların alt yapısını oluşturacak ve çeşitli topların kontrolünü hedefleyen aktivitelerden oluşur. Uluslararası ve Türk grup öğretmenleri eşliğinde gerçekleştirilir.



Su sporları Önce güvenlik sonra eğlence. Bizim için en önemli şey katılımcılarımızın su içi güvenliğidir. Su sevgisi kazandırıp, güvenli su girişi ve çıkışı öğrettikten sonra temel yüzüş tekniklerini eğlenceli bir şekilde oyunlar ile üç farklı seviyede uzman eğitimciler ile öğreniriz.



Müzik-Dans-Ritm Haftalık temaya uygun olarak değişik müzikler dinler farklı danslar öğreniriz. Dönem sonu için eğlenceli bir müzik-dans ve ritim gösterisi hazırlarız.

Jimnastik Bu yaş grubu için en temel branş jimnastiktir. Bu temel eğitimi almış çocuklar ileride değişik branşlara daha rahat adapte olurlar. Jimnastik bizim kampta bol gülmeli bol oyunlu geçer.



Science Patlamalar, dumanlar ve heyecan. Her yaşta katılımcının heyecanla beklediği fen atölyemiz.

Stem 4-7 yaş seviyesine uygun olarak hazırlanmış bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik aktivitelerinden oluşur. Uzman eğitimciler tarafından gerçekleştirilir.



Orman Günü Haftanın bir yarım günü her grup ormana gider ve kendini doğaya bırakır. Bakalım bu sene doğa bize neler verecek? Oyunlar, yarışlarbazen ise sadece sesizlik.



Geziler ve Gösteriler Bizim kampta temamıza bağlı olarak farklı geziler yaparız. Sadece gezmez etrafımızın da farkına vararız. Gittiğimiz yerlerde farklı atölyeler yaparız ve o günü unutulmaz kılarız.



Kamp gecesi ve Sinema Gecesi Bizim kampın en heyecanlı gecesi. Önce büyük ekranda film izler, pop cornlarımızı yeriz. Ardından gecenin gizeminden yararlanıp bahçede farklı oyunlar oynarız ve daha sonra kamp çadırlarımızda arkadaşlarımızla yatıp unutulmaz bir gece yaşarız. Grup liderlerimiz biraz uykusuz kalır ama hayat boyu hatırlayacağımız bir tecrübeye de hep beraber imza atarız.



Cuma Karnavalı Temamıza baęlı olarak Bizim Kampta her Cuma farklı bir ılgınlık. farklı bir eęlence var. Maskeli balo dan , renk festivaline, pandomin gsterisinden , lider olimpiyatlarımıza kadar uzanan farklı bir eęlence .



Dnem sonu gsterisi Her dnemin sonunda katılımcılarımız velilerine bir dnem boyunca neler yaptıklarını ufak bir gsteri ile sunarlar .

HEPİNİZİ BEKLİYORUZ!